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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.
APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.
ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA RESULTADO 2642

CAMPUS CANOAS - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - NOITE
DISTRIB. DE PESOS
3 3 1 1 2
INSCR. CANDIDATO

z
n

LIN MAT NAT HUM RED FINAL
69.284571 GUILHERME BRANCHER SANGALLI 39.00 18.00 7.00 9.00 12.50 8.55
69.283504 GUILHERME DA SILVA TORRES 45.00 21.00 3.00 1.00 14.00 8.40
69.284376 MARIA ALICE ALENCAR SILVEIRA 39.00 12.00 6.00 6.00 18.50 8.15
69.285145 CARLOS RODRIGO DEGAR 39.00 18.00 4.00 7.00 11.00 7.90
69.284199 CAMILA LIQUER PINTO 30.00 15.00 5.00 7.00 17.50 7.45
69.283677 FELIPE TEIXEIRA LEITE 33.00 21.00 3.00 2.00 14.00 7.30
69.282594 ALAN ROGER DA COSTA 36.00 15.00 6.00 3.00 13.00 7.30
69.283068 GUILHERME TEIXEIRA SILVEIRA 36.00 9.00 6.00 5.00 15.00 7.10
69.284149 ROSE FRANCIELE DE MELO KLUG 30.00 9.00 5.00 7.00 19.00 7.00
69.283567 JULIA ANITA SAMPAIO DOS SANTOS 30.00 12.00 5.00 5.00 18.00 7.00
69.282478 BERENALDO GONCALVES DOS SANTOS 39.00 9.00 4.00 6.00 12.00 7.00
69.285076 VICENTE PAIXAO COELHO TRINDADE 36.00 12.00 3.00 7.00 12.00 7.00
69.284774 ARTHUR GABRIEL FERREIRA BARBOSA 30.00 15.00 5.00 3.00 16.50 6.95
69.284753 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA 30.00 15.00 5.00 7.00 11.00 6.80
69.284036 BRUNO BARRETO BRINKER 36.00 6.00 7.00 3.00 14.50 6.65
69.283080 DOUGLAS LEANDRO SILVEIRA MACHADO 39.00 9.00 2.00 6.00 10.50 6.65
69.283419 ARTHUR LORENZO SOARES RODRIGUES 33.00 6.00 5.00 5.00 14.50 6.35
69.282685 FABIO GIDIAO GONCALVES 24.00 15.00 6.00 3.00 14.50 6.25
69.283413  VINICIUS GIL HOCHMULLER 27.00 9.00 5.00 3.00 17.50 6.15
69.284112 ADRIAN LUARA ARROJO CAMACHO 39.00 0.00 6.00 3.00 13.00 6.10
69.282554 JOAO VITOR DE ANDRADE GOULART 27.00 12.00 1.00 4.00 16.50 6.05
69.282948 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA BRASIL 27.00 9.00 3.00 7.00 14.00 6.00
69.282508 FRANCISCO WEDGARD DE JESUS NOGUEIRA 33.00 12.00 1.00 5.00 8.50 5.95
69.282626 CAUAN SOARES LIMBERGER 27.00 12.00 3.00 7.00 9.50 5.85
69.284216 JEAN MICHEL LUERSEN 27.00 9.00 4.00 7.00 11.00 5.80
69.282581 CARLOS MIGUEL DA SILVA TESSELE 24.00 15.00 4.00 1.00 13.50 5.75
69.285118 CELIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO 27.00 12.00 1.00 5.00 12.50 5.75
69.284626 LEANDRO VALMOR ROMANA RIBEIRO 36.00 0.00 1.00 4.00 16.00 5.70
69.284795 WESLEY DANIEL SENNA DOS SANTOS 18.00 15.00 3.00 5.00 16.00 5.70
69.284022 GABRIELA. DOS SANTOS ESTIGARRIBIA 24.00 12.00 3.00 4.00 14.00 5.70
69.283389 LOUISE FONSECA SANTEJANO 24.00 12.00 3.00 4.00 13.50 5.65
69.282802 ANA CAROLINA XAVIER DE SOUZA 27.00 6.00 7.00 3.00 12.50 BI55]
69.283436 RAFAEL DUNKER FARIA 33.00 6.00 2.00 2.00 12.00 5.50
69.285222 GUSTAVO VAGNER ALVES ROCHA 33.00 3.00 3.00 4.00 11.50 5.45
69.285020 CRISTIAN TEIXEIRA DA CUNHA 21.00 15.00 2.00 6.00 10.50 5.45
69.283261 GUSTAVO PINHEIRO DA SILVA 24.00 9.00 4.00 6.00 10.00 5.30
69.282318 THIAGO GOULART BARBOSA 30.00 3.00 2.00 4.00 13.50 5.25
69.283474 DIELE DA SILVA CORREA 27.00 3.00 1.00 6.00 15.00 5.20
69.285168 HENDRIK LUAN JOBIM GOULARTE 30.00 0.00 2.00 5.00 13.50 5.05
69.284169 ESTEFANI ADRIATI ESTRELA DA ROSA 24.00 9.00 3.00 2.00 12.50 5.05
69.284981 MATHEUS KAUA DA SILVA DEMARCO 36.00 0.00 1.00 3.00 10.50 5.05
69.284002 IGOR SILVA DA SILVA 21.00 6.00 5.00 4.00 13.00 4.90
69.282856 JOSE LUIZ MENDES DOS REIS 24.00 9.00 1.00 2.00 11.50 4.75
69.283061 CLEBERSON MATEUS SLIM SCARIOT 24.00 6.00 6.00 2.00 9.50 4.75
69.282804 VANESSA DOS SANTOS 21.00 6.00 5.00 4.00 10.50 4.65
69.284899 ARTUR CASTILHO BARRIOS 18.00 6.00 4.00 4.00 13.50 4.55
69.284496 RICARDO DA SILVEIRA ROSALES 15.00 9.00 6.00 3.00 12.00 4.50
69.283814 WALLACY NATAN SOUZA MARQYES 15.00 6.00 2.00 4.00 14.00 4.10
69.284893 PEDRO MOACIR CARVALHO 18.00 9.00 3.00 3.00 7.00 4.00
69.284640 ANDERSON DOUGLAS GONCALVES DE SOUZA 18.00 3.00 2.00 1.00 10.50 3.45
69.283366 GELSON BRAGA COSTA 18.00 0.00 4.00 3.00 9.50 3.45
69.283550 EDUARDO DELMAS MARQUES 15.00 3.00 1.00 1.00 13.00 3.30
69.283148 MATHEUS MACHADO DO PRADO 9.00 6.00 3.00 1.00 10.50 2.95
69.285136 FRANCISCO JAILAN LUCIANO DA SILVA 9.00 6.00 2.00 2.00 7.00 2.60

69.283412 ELENARA MARIA RODRIGUES VIVIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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69.284335 FLAVIO ANTONIO WOLF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
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APROVADO
APROVADO
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APROVADO
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SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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ELIMINADO
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INSCR.
69.283418
69.284968
69.284240
69.285060
69.282448
69.282955
69.282717
69.284219
69.282361
69.283335
69.285211
69.285000
69.283409
69.283222
69.284452
69.283144
69.282502
69.284787
69.284705
69.283847
69.284484
69.282405
69.282646
69.282876
69.284657
69.282733
69.284292
69.282577
69.282545
69.282548
69.284810
69.284046
69.283999
69.284327
69.283136
69.284741
69.282878
69.282883
69.284855
69.284742
69.283124
69.284423
69.283753
69.284233
69.285083
69.284515
69.283462
69.283978
69.284297
69.284435
69.282300
69.282830
69.283773
69.283199
69.283852

Rio Grande do Sul

CANDIDATO
MARCOS ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA
MARIA MADALENA WERGUTZ DO NASCIMENTO
ADRIANO MELO SANTOS
MICHELLE RODRIGUES ALVES
THIAGO DIAS DA SILVA
LUIS FABIANO DE NOGUEIRA
LUCAS FLORIANO RIBOLDI
JEFFERSON SILVA DE MELLO
MAURICIO PEIXOTO MARQUES
JOSE ILSON GONZALES BONFADA JUNIOR
TAMMY DA SILVA SANTOS
JONATHAN DA SILVA CAVALCANTI
MATEUS OSTROWSKI
GEZIEL OLIVEIRA DORNELLES
WESLEY MONTIEL MONCORVO
TIAGO JORGE BORGES DA SILVA
JOSIANE HOLEWA
JAQUELINE MENDES RODRIGUES
GUSTAVO SANTOS DA ROSA
VICTOR SAMUEL REGI SUAREZ
RAYSON REIS DE CARVALHO
KLAUS FRAGA DA SILVA
MATHEUS CALDEIRA FONTANA
NORBERTO LACERDA LOPES JUNIOR
JERLIONE DOS ANJOS MILHOMEM
BRUNO VARGAS DA SILVA
MARCIO GABRIEL BECKER
ANE VITORIA IDALGO DE OLIVEIRA MARIN
LUCAS PAIVA DOS SANTOS
MATHEUS ROCHA DOS SANTOS
CRISTIAN AMORA SANTOS TARIGA
CRHISTIAN HERNANDES DE ARAUJO
MARCO AURELIO RITT DOS SANTOS JUNIOR
ERNANI SILVEIRA RODRIGUES
FELIPE PINTO BANDA
JOAO MARCO PEDROSO DOS SANTOS
NATASCHA PEREIRA MACHADO
SGABRIELLY PEREIRA MACHADO
DOUGLAS GRAEFF GONCALVES
ELEANDRA MICAELA FLORES
LUCCAS DAVI MORLO
DIEGO PIZZOLI
BRUNO SALGUEIRO SANTOS
GABRIELLE BARRETO FARIAS
KAUA MAGNUS
LUCAS LEMOS OLIVEIRA
RAFAEL DA SILVA ISRAEL
JOAO HENRIQUE ZANOTI DE PAULA
NICOLAS DE CAMPOS SEVERO
PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE
ISAAK FERNANDES HONORIO
PEDRO MIGUEL COSTA RAMALHO FERREIRA
ESTHER AKEMI ALMEIDA YAMASHITA
CRISTIAN PEREIRA DOS SANTOS
MELISSA RODRIGUES MARCELINO
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LIN
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

MAT
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NAT
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HUM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RED
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
0.00
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PROVA

CAMPUS CANOAS - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - NOITE

INSCR. CANDIDATO
69.282799 ALEXANDRE SILVA DE ASSIS
69.284152 MARCIO LUIS LOPES OSS
69.282884 VIVIANE NASSIM CAMARGO
69.282538 QUEMUEL ALVAIR PEREIRA
69.284411 ABNER FERNANDO BORBA COLLEONI
69.283635 MARCOS VINICIUS LEAO DE MELLO
69.284405 DIEGO CHARAO FARIAS
69.282615 NATHALYA JULIET CASTILLO ESCUDERO
69.282682 ROSENI DE FATIMA ESPINDOLA MACHADO
69.284761 RENAN ABREU DA SILVA
69.282404 ELISIANE NAVARRO ZIMKE
69.283441 RINALDO OLIVEIRA DA SILVEIRA
69.282506 LUIS CARLOS DA SILVA RAMIRO
69.284056  JANAINA ISABEL PELLICEL
69.284739 MARCOS LEANDRO LIMA
69.284723 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA
69.284447 NICEIA FONTOURA COSTA DE MENEZES
69.282900 VANESSA GOMES
69.283954 TIAGO DA SILVA GONCALVES
69.283484 RONALDO FRANCO RIBEIRO
69.282392 OCTAVIO GOMES KIMBOTE
69.283917 DANIELA PIRES DE OLIVEIRA PARODE
69.282303 DIEGO OLIVEIRA SOUZA
69.284943 ADEMAR BARRAGAN CORTES
69.285154 JEAN CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA
69.284540 RIANE DE ALMEIDA PEREIRA
69.285173 GREGORY BITTENCOURT CAPPELIN
69.284503 FELIPE DA SILVA SOARES
69.284707 RAFAELA VITORIA MOREIRA DE MELLO
69.283216 KEVIN KOMMERS
69.282559 GABRIELA GOMES COVATTI
69.283147 LUIS FERNANDO MARTINS DOS REIS
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2643

DISTRIB. DE PESOS

3
MAT

3.00
9.00
0.00
6.00
9.00
3.00
6.00
3.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
NAT

4.00
4.00
4.00
3.00
5.00
7.00
3.00
3.00
2.00
3.00
2.00
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
HUM

4.00
1.00
5.00
0.00
2.00
5.00
6.00
3.00
5.00
0.00
3.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
RED
11.50
11.50
14.00
13.00
10.00
13.00
12.00
7.50
9.50
10.00
10.50
6.50
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
5.55
5.55
5.30
5.20
5.00
4.90
4.50
4.35
4.05
4.00
3.65
3.65
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12
C1
10
20
30
40
50
6°
70
80
g0
100
11°
12°
13°

1
c2

1
C3

DISTRIB. DE VAGAS

2
ca

4
C5

1
C6

1
Cc7

PROCESSO SELETIVO 2024/02

2
c8

C9
10

2
Cc10

APR

=

[ e N N = = T = T = T = =S =

ORI

L e T o T = N = S =Y

=
o

19-07-2024 05:07

16-07-2024 14:38

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificag&o. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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